
ГУ ТО «Веневский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

01.03.2024 г.

Об утверждении политики в отношении обработки персональных 
данных в ГУ ТО «Веневский психоневрологический интернат»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152- 
ФЗ «Q персональных данных», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, 
направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 
Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в 
соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, 
являющимися государственными или муниципальными органами» 
приказываю:

1. Утвердить политику ГУ ТО «Веневский психоневрологический 
интернат» в отношении обработки персональных данных (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ ГУ ТО «Веневский 
психоневрологический интернат» от 25.09.2018г № 27 «Об утверждении 
правил обработки персональных данных».

3. Политику ГУ ТО «Веневский психоневрологический интернат» в 
отношении обработки персональных данных разместить на официальном 
сайте ГУ ТО «Веневский психоневрологический интернат» не позднее 10 
суток с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ответственного за организацию обработки персональных данных в ГУ ТО 
«Веневский психоневрологический интернат».

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. директора Ю.Любимов




